PORTARIA PGJ/PI Nº 317/2016
O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de suas atribuições legais,
R E S O L V E
DETERMINAR Ponto Facultativo no âmbito do Ministério Público do Estado do Piauí, no dia 10 de fevereiro de 2016 (quarta-feira de cinzas).
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 04 de fevereiro de 2016.
CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça